1
Iluminando Caminhos
LINHA GÊNESIS
Projetor LED
Iluminando Caminhos
10/23
Reservamo-nos o direito de efetuar modificações para aprimoramento de nossos produtos sem aviso prévio.
Projetor para iluminação pública com tecnologia LED de última geração, com fluxo luminoso efetivo de 4.800 a 144.000lm, aplicação

(lm/W)
Temperatura de
cor
(K)
Vida Útil
(h)
Comprimento
(mm)
Largura
(mm)
Altura (mm) Peso (Kg)
PRL40 4.800 40 120 4.000 ou 5.000K 70.000 355 200 90 2,2
PRL50 6.000 50 120 4.000 ou 5.000K 70.000 355 200 90 2,2
PRL60 7.200 60 120 4.000 ou 5.000K 70.000 355 200 90 2,2
PRL80 9.600 80 120 4.000 ou 5.000K 70.000 365 270 90 2,8
PRL100 12.000 100 120 4.000 ou 5.000K 70.000 420 270 90 3,2
PRL120 14.400 120 120 4.000 ou 5.000K 70.000 420 270 90 3,3
PRL150 18.000 150 120 4.000 ou 5.000K 70.000 420 270 90 3,3
PRL180 21.600 180 120 4.000 ou 5.000K 70.000 460 270 90 3,9
PRL200 24.000 200 120 4.000 ou 5.000K 70.000 460 270 90 4,0
PRL240 28.800 240 120 4.000 ou 5.000K 70.000 410 545 100 8,0
PRL300 36.000 300 120 4.000 ou 5.000K 70.000 410 545 100 8,0
PRL360 43.200 360 120 4.000 ou 5.000K 70.000 470 545 100 9,0
PRL400 48.000 400 120 4.000 ou 5.000K 70.000 470 545 100 9,0
PRL460 55.200 460 120 4.000 ou 5.000K 70.000 470 545 100 9,0
PRL480 57.600 480 120 4.000 ou 5.000K 70.000 680 545 100 12,0
PRL600 72.000 600 120 4.000 ou 5.000K 70.000 680 545 100 12,0
PRL720 86.400 720 120 4.000 ou 5.000K 70.000 780 545 100 16,0
PRL800 96.000 800 120 4.000 ou 5.000K 70.000 780 545 100 16,0
PRL920 110.400 920 120 4.000 ou 5.000K 70.000 780 545 100 16,0
PRL1200 144.000 1.200 120 4.000 ou 5.000K 70.000 780 810 100 27,00
30°
Polar
60°
Polar